
                           

Uchwała Nr XXXIII/225/2013                                         
Rady Gminy Lipno z dnia 21 marca 2013 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Rozwoju Kultury Fizycznej 

i Sportu Powiatu Leszczyńskiego oraz wskazania osób reprezentujących Gminę Lipno               

we władzach stowarzyszenia 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami)  

 

 

Rada Gminy Lipno 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr IX/51/2007 Rady Gminy Lipno z dnia 31 lipca 2007 roku w sprawie 

przystąpienia do Stowarzyszenia Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu Powiatu 

Leszczyńskiego oraz wskazania osób reprezentujących Gminę Lipno we władzach 

stowarzyszenia § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Desygnuje się: 

1) Pana Jacka Karmińskiego – Wójta Gminy Lipno 

2) Panią Monikę Raczyńską – inspektora Urzędu Gminy 

do reprezentowania Gminy Lipno w organach Stowarzyszenia Rozwoju Kultury 

Fizycznej i Sportu Powiatu Leszczyńskiego.”  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                                  Rady Gminy Lipno 

 

                                                                                                 (-) Czesław Fedyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XXXIII/225/2013 

Rady Gminy Lipno z dnia 21 marca 2013 roku  

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Rozwoju Kultury Fizycznej 

i Sportu Powiatu Leszczyńskiego oraz wskazania osób reprezentujących Gminę Lipno         

we władzach stowarzyszenia      

 

              

 W związku ze zmianą na stanowisku Wójta Gminy Lipno, dokonuje się zmian jednej  

z osób reprezentujących Gminę Lipno w organach Stowarzyszenia Rozwoju Kultury 

Fizycznej i Sportu Powiatu Leszczyńskiego. 

 

  

 

 

                                                                                            Przewodniczący  

                                                                                          Rady Gminy Lipno 

 

                                                                                          (-) Czesław Fedyk 

                          


